Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público (CTASP)

Requerimento nº           /2016

(Do Sr. Lucas Vergílio)

Requer o aditamento do requerimento CTASP

nº 118/2016 para a inclusão de convidado na

audiência pública.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, solicito aditamento do

requerimento nº 118/2016,  que “Requer a realização de audiência pública, no âmbito

da Comissão de Trabalho, Administração e Serviço Público, no intuito de debater o PL

2885/15, que assegura acesso, independente da cobrança de qualquer valor, de

educadores físicos a estabelecimentos de prática de exercício físico para acompanhar

seus alunos” para a inclusão, como convidado na referida audiência, do Senhor

GILBERTO JOSÉ BERTEVELLO, Diretor Presidente do Sindicato das Academias do

Estado de São Paulo.

Sala da Comissão, em      de                   2016.

Deputado Lucas Vergílio